
1 
 

 
Politiskā partija Liepājas partija  

Reģ.Nr.40008087572 

Gada pārskats par 2021.gadu 

 

                                                                          

DOKUMENTA DATUMS IR TĀ                          

ELEKTRONISKĀS PARAKSTĪŠANAS LAIKS 

Ziņojums 

1.Vispārīgā informācija 

PO Liepājas partija ir reģistrēta Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistrā ar 

Reģ.Nr.40008087572, 2005.gada 7.janvārī.  

Valdes locekļi :   Uldis Sesks - apstiprināts 2021.gada 5.aprīlī; 

    Gunārs Ansiņš - apstiprināts 2021.gada 5.aprīlī; 

            Uldis Hmieļevskis - apstiprināts 2021.gada 5.aprīlī; 

Oskars Arnolds Dombrovskis – apstiprināts 2021.gada 

5.aprīlī; 

Dace Kārkla – apstiprināta 2021.gada 5.aprīlī; 

Helvijs Valcis – apstiprināts 2021.gada 5.aprīlī; 

Kristīne Niedre-Lathere - apstiprināta 2021.gada 5.aprīlī; 

Nataļja Vecvagare  - apstiprināta 2021.gada 5.aprīlī 

Vita Plūksna – apstiprināta 2021.gada 5.aprīlī. 

 

Partijas darbības veids ir politiska darbība.  

Partija ir dibināta ar mērķi- veicināt Liepājas saimniecisko un ekonomisko attīstību, nodrošināt 

Liepājas kā demokrātiskas un patstāvīgas pilsētas attīstību, uz brīvprātības principiem apvienot 

Liepājas iedzīvotājus kopīgam darbam un uzlabot un nodrošināt liepājnieku labklājību. 

2.Gada pārskata sagatavošanas pamats 

Gada pārskats ir sagatavots atbilstoši: 

✓ LR likumam “Par grāmatvedību”, 

✓ 2021.gada 24.augusta LR MK noteikumiem Nr.569 “Noteikumi par politisko 

organizāciju ( partiju) un to apvienību gada pārskatiem”. 

3. Pielietotie grāmatvedības principi 

Gada pārskats sniedz skaidru priekšstatu par politiskās organizācijas (partijas) finansiālo  

stāvokli, kā arī partijas saimnieciskajiem darījumiem, ieņēmumiem un izdevumiem 2021.gadā. 

Finanšu pārskata posteņi ir novērtēti pēc šādiem grāmatvedības principiem: 

➢ Pieņemot, ka organizācija darbosies arī turpmāk. 

➢ Izmantotas tās pašas novērtēšanas metodes, kas izmantotas iepriekšējā pārskata gadā. 



2 
 

➢ Novērtēšana veikta ar pienācīgu piesardzību, ievērojot šādus nosacījumus: 

✓ Pārskatā iekļauti tikai līdz bilances datumam iegūtie ieņēmumi, 

✓ Pārskata perioda beigās izvērtēts iespējamais aktīvu vērtības 

samazinājums un, ja tāds tiek atklāts, tas tiek ņemts vērā, nosakot 

pārskata perioda darbības finanšu rezultātu. 

➢ Tiek ņemti vērā ar pārskata gadu saistītie ieņēmumi un izmaksas neatkarīgi no 

maksājuma datuma un rēķina saņemšanas vai izrakstīšanas datuma. 

➢ Aktīva un pasīva posteņu sastāvdaļas novērtētas atsevišķi. 

➢ Pārskata gada sākuma bilance saskan ar iepriekšējā gada slēguma bilanci. 

➢ Norādīti visi posteņi, kuri būtiski ietekmē gada pārskata lietotāju novērtējumu vai 

lēmumu pieņemšanu. 

➢ Pārskata gada saimnieciskie darījumi iegrāmatoti un atspoguļoti gada pārskatā, ņemot 

vērā to ekonomisko saturu un būtību, nevis tikai juridisko formu. 

 

4.Pārskata periods 

 

Gada pārskata periods ir 01.01.2021 – 31.12.2021 

 

5. Gada pārskata sagatavošanā izmantotais vērtības mērs 

Gada pārskatā un grāmatvedībā par naudas vienību un vērtības mēru ir lietota Latvijas 

Republikas naudas vienība – euro. 

 

6 .Ilgtermiņa un īstermiņa posteņi 

Ilgtermiņa ieguldījumi ir līdzekļi, kas ir paredzēti ilgstošai lietošanai vai ieguldīti 

ilglietojamā īpašumā, citi līdzekļi ir apgrozāmie līdzekļi. 

Īstermiņa aktīvos ir uzrādītas aktīvu summas: 

➢ Kuras paredzēts realizēt vai patērēt organizācijas parastā darbības cikla ietvaros. 

➢ Kuras tiek turētas īslaicīgi un ir paredzētas izlietot divpadsmit mēnešu laikā pēc 

bilances datuma. 

➢ Tā ir nauda vai tās ekvivalents, kam ir neierobežotas lietošanas iespējas. 

Īstermiņa saistībās ir uzrādītas saistību summas, par kurām: 

➢ Ir paredzēts norēķināties parastā darbības cikla ietvaros. 

➢ Ir jānorēķinās ne vēlāk kā divpadsmit mēnešos pēc bilances datuma. 

Rezerves fonds: 

➢ Ieņēmumu pārsniegumu pār izdevumiem, kuros ietvertas arī nodokļu un sociālo 

maksājumu summas, ieskaita rezerves fondā, bet izdevumu pārsniegumu pār 

ieņēmumiem noraksta no rezerves fonda līdzekļiem to atlikuma apmērā. 



3 
 

7. Paskaidrojumi pie bilances posteņiem 

(2) Materiāli 

 31.12.2021 

euro 

31.12.2020 

euro 

Palīgmateriāli reklāmas 

plakātu izvietošanai 

351 0 

Kopā 351 0 

(3) Debitori 

 31.12.2021 

euro 

31.12.2020 

euro 

Citi debitori 3 3 

Nākamo periodu izdevumi 

2022.gada izdevumi mājas 

lapas uzturēšanai 

21 20 

Kopā 24 23 

(4) Naudas līdzekļi 

 31.12.2021 

euro 

31.12.2020 

euro 

Kase 11 11 

Swedbank norēķinu konts 301 5371 

Kopā 312 5 382 

(5) Rezerves fonds 

 31.12.2021 

euro 

31.12.2020 

euro 

Rezerves fonds (75) 4 731 

Kopā (75) 4 731 

(6) Nodokļi un sociālās apdrošināšanas maksājumi 

 31.12.2021 

euro 

31.12.2020 

euro 

Nodokļi un sociālās 

apdrošināšanas maksājumi 
28 8 

Kopā 28 8 

(7)Pārējie kreditori 

 31.12.2021 

euro 

31.12.2020 

euro 

Pārējie kreditori – darba alga 

biroja darbiniekiem par 

2021.gada decembri ; 

Norēķini par zvērinātā 

revidenta pakalpojumiem  

734 660 

Kopā 734 660 

 

 

 



4 
 

8.Skaidrojumi ieņēmumu un izdevumu pārskata posteņiem 

 

Ieņēmumu veids 31.12.2021 

euro 

31.12.2020 

euro 

Biedru nauda, iestāšanās 

nauda 

79  

Saņemtie ziedojumi 38 820 9 840 

Kopā 38 899 9 840 

 

Izmaksu veids 31.12.2021 

euro 

31.12.2020 

euro 

Telpu īre un pakalpojumi, 

kas saistīti ar telpu īri  

(telpu noma ārpus biroja 

kongresa laikā) 

0 1 489 

Kopā 0 1 489 

 

Izmaksu veids 31.12.2021 

euro 

31.12.2020 

euro 

Sakaru un interneta 

pakalpojumi ( LMT, www 

pakalpojumi) 

357 215 

Kopā 357 215 

 

Izmaksu veids 31.12.2021 

euro 

31.12.2020 

euro 

Reklāmas pakalpojumi 

2021.gada priekšvēlēšanu 

laika periodā 

29 109 400 

Kopā 29 109 400 

Izmaksu veids 31.12.2021 

euro 

31.12.2020 

euro 

Citi pakalpojumi: 

Zvērināta revidenta 

pakalpojumi; pasta 

pakalpojumi priekšvēlēšanu 

aģitācijas nosūtīšanai 

4 059 650 

Kopā 4059 650 

 

Izmaksu veids 31.12.2021 

euro 

31.12.2020 

euro 

Darba algas un nodokļu 

maksājumi  
859 298 

Kopā 859 298 

 



5 
 

Izmaksu veids 31.12.2021 

euro 

31.12.2020 

euro 

Izdevumi saistībā ar 

iespieddarbiem “Liepājas 

partijas avīze” 

2 041 0 

Kopā 2 041 0 

 

Izmaksu veids 31.12.2021 

euro 

31.12.2020 

euro 

Izdevumi, kas saistīti ar 

labdarības pasākumu 

organizēšanu 

1 040 0 

Kopā 1 040 0 

 

Izmaksu veids 31.12.2021 

euro 

31.12.2020 

euro 

Izdevumi, kas saistīti ar 

sabiedrisko pasākumu 

organizēšanu ( kongresa 

rīkošana) 

4 049 0 

Kopā  4 049 0 

 

 

  

 

 

Izmaksu veids 31.12.2021 

euro 

31.12.2020 

euro 

Citi izdevumi ( bankas 

pakalpojumi, kancelejas 

piederumu iegāde u.c.) 

2 191 106 

Kopā 2 191 106 

 

9.Skaidrojumi naudas plūsmas pārskata posteņiem 

 

Ieņēmumu veids 31.12.2021 

euro 

31.12.2020 

euro 

Biedru nauda, iestāšanās 

nauda 

79 0 

Saņemtie ziedojumi 38 401 9 840  

Kopā 38 480 9 840 

 

 

 

 



6 
 

Izmaksu veids 31.12.2021 

euro 

31.12.2020 

euro 

Telpu īre un pakalpojumi, 

kas saistīti ar telpu īri  

 

 2 643 

Kopā  2 643 

 

Izmaksu veids 31.12.2021 

euro 

31.12.2020 

euro 

Sakaru un interneta 

pakalpojumi ( LMT, www 

pakalpojumi) 

357 229 

Kopā 357 229 

 

Izmaksu veids 31.12.2021 

euro 

31.12.2020 

euro 

Reklāmas pakalpojumi  

(Izdevumi 2021.gada 

priekšvēlēšanu laikā) 

29 007 400 

Kopā 29 007 400 

Izmaksu veids 31.12.2021 31.12.2020 

euro 

Citi pakalpojumi: 

Zvērināta revidenta 

pakalpojumi par 2020.gada 

pārskatu;  

pasta pakalpojumi 

priekšvēlēšanu aģitācijas 

nosūtīšanai 

4 009 650 

Kopā 4 009 650 

 

Izmaksu veids 31.12.2021 

euro 

31.12.2020 

euro 

Darba algas un nodokļu 

maksājumi biroja 

darbiniekiem 

859 648 

Kopā 859 648 

 

Izmaksu veids 31.12.2021 

euro 

31.12.2020 

euro 

Izdevumi, kas saistīti ar 

sabiedrisko pasākumu 

organizēšanu  

4 049 0 

Kopā 4 049 0 

 



7 
 

Izmaksu veids 31.12.2021 

euro 

31.12.2020 

euro 

Izdevumi, kas saistīti ar 

labdarības pasākumu 

organizēšanu  

1 040 0 

Kopā 1 040 0 

 

Izmaksu veids 31.12.2021 

euro 

31.12.2020 

euro 

Citi izdevumi ( bankas 

pakalpojumi, kancelejas 

piederumu iegāde u.c.) 

2 188 103 

Kopā 2 188 103 

 

2021.gadā „LIEPĀJAS PARTIJĀ” pastāvīgi tika nodarbināts viens darbinieks. 

     

➢ Darba līgums noslēgts uz nenoteiktu laiku ar grāmatvedi 

 

Informācija par vadības atalgojumu 

Partijas valdes loceklis par 2021.gadu darba algu nav saņēmis, darbojies uz brīvprātības 

principiem. 

Ārpusbilances saistības 

 

Partijai nav nekādu ārpusbilances  saistību par kurām nebūtu skaidrots bilances 

pielikumā. Partija nav sniegusi ķīlas, galvojumus vai citas garantijas. 

 

Iespējamās saistības. 

 

 Finanšu pārskata izdošanas brīdī partijai nav zināms, ka partija būtu iesaistīta kādās 

tiesas prāvās un, ka pret organizāciju varētu tikt izvirzītas kādas prasības par iespējamām 

saistībām. 

 

Notikumi pēc bilances datuma 

 

Laika periodā no pārskata gada pēdējās dienas līdz šī ziņojuma parakstīšanai nav bijuši nekādi 

ievērojami notikumi, kas būtiski ietekmētu pārskata gada rezultātu. 

 
 

Uldis Sesks 

Politiskās organizācijas (partijas) ''LIEPĀJAS PARTIJA'' valdes loceklis 

 

 

 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR 

DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 


